
یادیازشهیدمدافعحرمسیدحمیدطباطباییمهر
از پیشگامان دفاع از حرم 

امروز نهمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم ســیدحمید طباطبایی مهر است. او یکی 
از نخستین شــهدای راه دفاع از حرم  محسوب 
می شود. شــهید طباطبایی مهر در سال 1338 
در جنوب شــهر تهران و در خانواده ای مذهبی 
و شــیفته اهل بیت )علیهم الســام( چشــم به 
جهان گشــود و پرورش یافت. دوران نوجوانی 

و جوانی اش با شــرکت در نهضت انقاب ســپری شــد. آغاز جنگ تحمیلی و 
افزایش همکاری های ســیّد با نهادهای انقابی او را به سمت سپاه سوق داد و 
به جبهه های دفاع مقدس رفت. در سال 13۶۲ به دلیل عاقه ای که به جوانان 
داشــت، حوزه  تربیت و آموزش را برای فعالیت دوران پاســداری خود برگزید. 
به همین دلیل مربی پادگان امام حســین)ع( شد و در کردستان حضور یافت. 
آخرین سال های خدمت ســیّد حمید در معاونت عملیات نیروی زمینی سپاه 
به اوج خود رســید. مسئولیتی که در های شهادت در آن باز بوده و ایشان با به 
یادگار گذاشتن رشادت ها و حماسه های جاویدان در مبارزه با عوامل استکبار و 
دشمنان مردم ایران و کردستان و در تأمین امنیت این مرز و بوم نقش موثری 
ایفا کرد. او از پیشــگامان دفاع از حرم و مقابله با   تروریســت های تکفیری در 
سوریه بود. سرانجام نیز، چهارم اسفندماه سال 91 به بزرگ ترین آرزویش رسید 
و حبیب گونه در دفاع از حرم عمه جانش حضرت زینب کبری)سام الله علیها( با 
 تروریست های تازه متولد شده داعش به عنوان سومین شهید مدافع حرم نامش 

را در زمره مدافعان حرم آل الله به ثبت می رساند.

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
معمولا در هــر جریان و اتفاقی که پیش می آیــد واکثریت به دنبال آن 
هستند که نتایجی مثبت و پایان خوش داشته باشد و خیر وصاح جمع در آن 
رعایت شــود افراد و باندهایی هم هستند که چون می بینند جریان باد عوض 

شده، خود را وسط معرکه می اندازند و به اصطاح« موج سواری« می کنند.
 در همین ماجرای فوتبال و عزل موقت رئیس فدراســیون، باز هم تکرار 
شده اســت ودر حالی که اهالی ورزش و عاقمندان به فوتبال و خیرخواهان 
و کارشناســان امیدوارند اتفاقات آینده مصالــح فوتبال را تامین کند و گامی 
به ســوی اصاح امور و بهتر شــدن وضع باشد، اما بعضی افراد و جریانات هم 
هستند که نقش مخالف و دلسوز را بازی و از وضع موجود و مدیریت حاکم به 

شدت در رسانه ها انتقاد می کنند.
درحالی که اولا ماهیت و ســابقه این افراد وباندها برای خیلی ها روشــن 
اســت و می دانند در به وجود آمدن وضع موجــود در اداره فوتبال خود اینها 
نقش موثر داشــته و تا همین چندی قبل همدست و سفره دار! و شریک قافله 
بوده اند و حالا که هوا را پس دیده اند رنگ عوض کرده اند ، یا کسانی بوده اند که 
از مسئولین فوتبال توقعات شخصی و پست و مقام داشته اند که چون خواسته 

آنها تامین نشده علم مبارزه برداشته و... 
خاصه این باندها و جریانات قصد ونیتشــان از همرنگ جماعت شــدن 
و یقــه دراندن و... طفره زدن برای« خود« اســت نه ورزش و فوتبال و اصاح 
امور.بنابراین باید هشــیار باشیم و مراقبت کنیم  که ماجرای » از چاله به چاه 
افتادن« تکرار نشود و جریان قالتاقیسم کماکان در فوتبال والبته با نام و شکل 

دیگری تداوم پیدا نکند.

سفره داران منتقد! 

نکته  ورزشی

مهدوی کیا در تیم امید ماندنی شد
دبیرکل فدراســیون فوتبال از ادامه همکاری مهدوی کیا با تیم امید خبر 
داد.حســن کامرانی فر درباره گزینه های ســرمربیگری تیم ملی فوتبال امید 
و جانشــینی مهدی مهدوی کیا اظهار داشــت: مطرح شــدن گزینه ها فقط 
گمانه زنی رســانه ها بوده. هیات رئیسه فدراسیون فوتبال صحبت کرده و کار 
تقریبا تمام شده است. ان شاء الله مهدوی کیا همچنان سرمربی تیم امید است 
و در ادامه راه همچنان همراه با دستیارانش، کنار تیم امید خواهد بود .وی ادامه 
داد: مهدوی کیا در بازی های مقدماتی تیم امید را ارنج کرده و برای بازی های 
ســختی که در گروه ســخت مرحله نهایی پیش رو داریم، خودش همچنان 
در تیم امید حضور دارد. البته هیات رئیســه نیاز داشت با مدل و برنامه ریزی 
جدید جهت تقویت تیم امید، کارهایی انجام بدهد و در نهایت هم برای ادامه 
همکاری با مهدوی کیا به نتیجه رســید.دبیرکل فدراسیون فوتبال درخصوص 
اینکه آیا مشــکل قرارداد و هزینه های کادرفنی تیم ملی امید مرتفع شــده 
اســت، توضیح داد: تمام این مسایل مرتفع و تعاملی بین فدراسیون فوتبال و 
مهدوی کیا برقرار شــده است. قرار است وی همچنان کار خود را در تیم ملی 
امید ادامه بدهد. ان شاءالله مســیری که برای تیم امید پیش رفتیم ادامه دار 
باشد و اتفاقات خوبی برای این تیم بیفتد تا هدف نهایی که حضور در المپیک 

است برآورده کنیم.
یزدانی و مرادمند اجازه بازی برای استقلال را پیدا نکردند

ســرمربی استقال از غیبت قطعی دو مدافع اصلی تیمش در بازی امروز 
خبر داد وگفت: وضعیت دانشــگرهم نامشخص اســت.آبی پوشان این روزها 
درگیر مشــکات مربوط به خدمت ســربازی دو مدافع خود حسین مرادمند 
و ســیاوش یزدانی هستند و سرمربی این تیم نیز از غیبت این دو مهره اصلی 
تیمش در بازی امروز خبر داد.مجیدی در نشســت خبری پیش از دیداربرابر 
فجرسپاســی در مورد اینکه کدام بازیکنان را برای دیدار برابر فجرسپاسی در 
اختیار ندارد، گفت: باشــگاه یک ساعت پیش به من اعام کرد که فردا)امروز( 
آقایان سیاوش یزدانی و حسین مرادمند و آقای وریا غفوری را به دلیل مسائل 
انضباطی در اختیار نداریم. محمد دانشگر نیز دچار آسیب دیدگی جزئی شده 
و ابوالفضل جالی نیز ســرما خورده اســت. باید ببینیم وضعیت آنها چگونه 
خواهد بود و به دیدار فجرسپاسی می رسند یا خیر.مجیدی درخصوص اینکه 
آیا مرادمند و یزدانی از اســتقال جدا خواهند شــد یا خیر، گفت: توضیحات 

کامل تر از طریق سایت باشگاه خدمتتان ارائه می شود.
سرپرست تیم ملی استعفا داد

طی جلسه برگزار شده در فدراسیون فوتبال درخصوص بحث سرپرستی 
تیم ملی، در نهایت مجتبی خورشیدی از سمت خود کنار رفت.

بعد از اتفاقاتی که حول عزل شــهاب الدین عزیزی خادم صورت گرفت، 
اکنون تغییراتی در این فدراسیون در حال شکل گیری است که طی روزهای 
اخیر منتهی به کنار رفتن برخی اعضای منتســب به رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال شــده است.در جلسه دیروز که با حضور مجتبی خورشیدی سرپرست 
تیم ملی به انجام رســید، او از سمت خود استعفا داد و رسما از سوی میرشاد 
ماجدی تودیع شد. قرار است طی روزهای آتی تصمیم گیری درباره سرپرست 
بعدی تیم ملی به انجام برســد و این در حالیســت که از اسامی مثل محمد 
خاکپور، فرشــاد پیوس، جواد زرینچه و محســن خلیلی به عنوان گزینه های 

احتمالی سرپرستی تیم ملی یاد می شود.

دیدارهایهفتهنوزدهملیگبرترعصرامروز
برگزارمیشودکهدردومسابقهحساساستقلال
و است فجرشهیدسپاسی میزبان صدرنشــین
پرسپولیسدرسیرجانبهمصافگلگهرمیرود.

دیدارهــای هفته نوزدهم لیــگ برتر همگی عصر 
امروز برگزار می شــود. هفته ای که ممکن است برخی 
ســرمربیان به خط پایان برســند و از تیم خود اخراج 
 شــوند. در ذیل نگاهی به مهم ترین بازی های این هفته 

داریم:
سپاهان – ذوب آهن؛ دربی اصفهان

دربی اصفهان می تواند تبدیل به یکی از جذاب ترین 
مســابقات هفته شــود. ســپاهان کــه خیلی ها تصور 
می کردند از شــانس های اول قهرمانــی لیگ برتر این 
فصل باشد در حال حاضر با یازده امتیاز اختاف نسبت 
به اســتقال صدرنشین در رده ســوم جدول ایستاده 

است. زردپوشــان اصفهانی 8 امتیاز هم از پرسپولیس 
کمتر دارند و همین مســئله آنها را از کورس قهرمانی 
تــا حد زیادی دور کــرده. ذوب آهن هــم در 5 هفته 
اخیر خود یک مســاوی و 4 باخت داشــته تا شــایعه 
اولتیماتوم به مهدی تارتار منتشــر شود البته مدیران 
باشگاه ذوب آهن بعد از جلسه ای که داشتند از سرمربی 
خــود اعام حمایت کردند. البته هــواداران هر دو تیم 
تقریبا از نتایج ســرمربیان خود راضی نیستند و شاید 
 ســرمربی تیم بازنده بــه در خروجی باشــگاه هدایت 

شود.
گل گهر – پرسپولیس؛ تقابل دیدنی با قلعه نویی

آخرین باخــت داخل میدان گل گهر در هفته دهم 
لیگ مقابل فولاد خوزســتان رقم خــورد و بعد از آنها 
شــاگردان قلعه نویی یا برده اند یا مساوی کرده اند ولی 
پرسپولیس فقط یک شکست دارد و 4 برد متوالی داشته 

تا بتواند سایه به سایه استقال صدرنشین حرکت کند. 
امیر قلعه نویی اگر بتواند پرســپولیس را متوقف کند یا 
آن را شکســت بدهد ضمن اینکه بــه تیم خود کمک 
کرده تا شــانس رســیدن به رتبه چهارم را داشته باشد 
کمک بزرگی به اســتقال کرده تا فاصله بیشــتری با 
پرسپولیس جدی ترین تعقیب کننده پیدا کند. گل گهر 
مهدی تیکدری را در این بازی ندارد و پرســپولیس هم 
 عیسی آل کثیر، امیدعالیشاه و سیامک نعمتی را نخواهد 

داشت.
استقلال- فجرشهیدسپاسی؛ تیم بی دفاع مجیدی 

اســتقال تنها تیم بدون شکســت لیــگ برتر و 
صدرنشــین مســابقات که با ۲8 گل زده زهردارترین 
خط حمله را دارد و فقــط ۶ گل خورده و خط دفاعی 
مســتحکمی دارد امروز وضعیت ایده آلــی حداقل در 
خــط دفاع نخواهد داشــت چراکه ســیاوش یزدانی و 

مرادمند دو مدافع مســتحکم آبی پوشان برای گذراندن 
خدمت ســربازی نمی توانند تیم خود را همراهی کنند. 
در ایــن صورت تغییرات ناخواســته زیادی در ترکیب 
اســتقال ایجاد می شود. از ســویی دیگر وریا غفوری 
به دلیل انضباطی از ســوی فرهــاد مجیدی در اختیار 
باشــگاه قرار گرفته و آبی پوشــان کاپیتان خود را هم 
نخواهند داشــت. به این ترتیب شــاید استقال مقابل 
 فجرسپاســی روز سختی را در ورزشــگاه آزادی تجربه 

کند.
به هر حال باید دید وضعیت بازی اســتقال بدون 
ســربازانش چگونــه خواهد بود. اســتقال قبل از این 
مسابقه 5 برد متوالی داشته و اکنون به دنبال ششمین 
پیروزی متوالی اســت. فجرسپاســی اما از هفته پنجم 
بردی نداشته است و در ورزشگاه آزادی هم شاید هدف 

اول فجر گرفتن یک امتیاز از صدرنشین خواهد بود.

هفتهنوزدهملیگبرترفوتبالامروزباانجام9دیداربرگزارمیشود

روز سخت استقلال بی دفاع مقابل فجر و تقابل دیدنی قلعه نویی با پرسپولیس

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مدعیاندوبندهتیمملیکشتیفرنگیازفردا
باحضوردررقابتهایجامتختیبهادامهتلاش
خوددرچارچوبچرخــهانتخابیادامهخواهند

داد.
پیکارهای کشتی فرنگی جام تختی به عنوان سومین 
مرحله چرخه انتخابی تیم ملی از امروز چهارشــنبه به 
میزبانی شــهر اهواز آغاز می شــود و تا روز ۶ اسفند ماه 
ادامه دارد. طبق تصمیم کادر فنی تیم ملی قرار است یک 
هفته بعد از این پیکارها، نخســتین اردوی فرنگی کاران 

بصورت مشترک با نفرات منتخب تیم جوانان برپا شود.
به همین دلیل حضور در جام تختی و کسب نتیجه 
در این مسابقات از اهمیت بالایی برای مدعیان تیم ملی 
کشتی فرنگی برخوردار است و این نفرات باید همچنان 
طبق چرخه انتخابی تا زمان حضور در رقابت های آسیایی 

و جهانی پیش بروند.
با توجه به اعام کادر فنی تیم ملی کشــتی فرنگی، 
جــام تختی به عنوان میدان اصلی برای ورود مدعیان به 
اردوی تیم ملی اســت. در این مسابقات اعضای تیم های 
ملــی جوانــان، امیــد و ارتش های جهــان و همچنین 
کشــتی گیرانی که عضو تیم ملی در جهانی نروژ بودند 
و موفق به کســب مدال نشدند به میدان خواهند رفت. 
همچنین برخی نفرات منتخب مسابقات قهرمانی کشور 
و نفرات برتر رقابت های انتخابی جام تختی برای شرکت 
در این مسابقات ســهمیه دارند. البته فدراسیون کشتی 
بــه منظور پشتوانه  ســازی اجازه داد نفراتــی از ترکیب 
تیم اعزامــی نوجوانان به جهانی ۲۰۲1 هم به لیســت 
فرنگی کاران واجد شــرایط اضافه شوند که طی آن سه 
مدال آور این میدان بین المللی هم موفق به کسب سهمیه 
جام تختی داده شدند. این در حالیست که ۷ فرنگی کار 
عنواندار تیم ملی از حضور در جام تختی معاف هستند.

محمــد بنا و همکارانش با توجــه به در پیش بودن 
مسابقات قهرمانی آســیا، بازی های کشورهای اسامی، 
قهرمانــی بزرگســالان جهان در صربســتان، بازی های 

آسیایی چین و امیدهای جهان روزهای سختی را پیش 
رو دارند. بدیهی اســت به همیــن دلیل باید در هر وزن 
دو فرنگی کار توانمند را در اختیار داشــته باشد و نفرات 
زیــادی هم بــه اردو دعوت کنند.این در حالیســت که 
برنامه های کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی و همچنین 
زمان برگزاری جام تختی اجازه نداد تدارکات لازم برای 
اعزام تیم منتخب ایران به جام وهبی امره ترکیه صورت 
گیــرد. بدین ترتیب تیمی به ایــن تورنمنت بین المللی 

اعزام نخواهد شد.
چه کسانی معاف هستند؟

چرخه کشتی آزاد و فرنگی از همان ابتدا در زمان و 
با شرایط متفاوتی اجرایی شد. شروع چرخه انتخابی تیم 
ملی کشتی فرنگی دهه سوم آذر ماه با مسابقات قهرمان 
کشوری در سیستان و بلوچستان بود که در غیاب محمد 
بنا برگزار شــد و سه نفر برتر حقیقی از این رقابت موفق 
به کسب سهمیه جام تختی شدند.آنهایی که در قهرمان 
کشــوری کشتی نگرفته و یا به ســهمیه نرسیده بودند، 

در پیکارهای انتخابی جام تختــی که دی ماه با حضور 
سرمربی تیم ملی در تهران برگزار شد، سهمیه گرفتند.

ســومین مرحله از چرخه انتخابی نیــز از امروز در 
اهواز اســتارت خواهد خورد درحالیکه میثم دلخانی در 
۶3 کیلــو، محمدرضا گرایــی در ۶۷ کیلو، محمدهادی 
ســاروی در 9۷ کیلو و علی اکبر یوسفی در 13۰ کیلو به 
دلیل کسب مدال طای جهان در سال ۲۰۲1 به همراه 
محمدعلــی گرایی در ۷۷ کیلو و پژمان پشــتام در 8۲ 
کیلو دارندگان مدال برنز جهان و امین میرزازاده قهرمان 
سنگین وزن امیدهای جهان از حضور در جام تختی نیز 

معاف هستند.
اعضای تیم ملی بزرگســالان در جهانی نروژ که در 
اســلو موفق به کسب مدال نشدند، به همراه عنوان داران 
مســابقات امیدها و ارتش های جهان از این مرحله وارد 
چرخه خواهند شد.شــاگردان محمد بنا اواخر فروردین 
ماه مســابقات قهرمانی آســیا را در مغولستان در پیش 
دارند. برخاف کشــتی آزاد که پژمان درســتکار اعام 

کرد نفــرات برتر پیکارهــای قهرمانی کشــور، دوبنده 
تیم ملی را در قهرمانی آســیا به تــن خواهند کرد، در 
رشــته کشــتی فرنگی با توجه به زمان بنــدی متفاوت 
برای چرخه، هنوز مشــخص نیســت چه کشتی گیرانی 
 ملی پــوش ایــران در آســیایی مغولســتان خواهنــد 

بود.
بعــد از برپایــی جــام تختــی در اهــواز، اولیــن 
اردوی تیــم ملــی کشــتی فرنگــی برای حضــور در 
مســابقات ۲۰۲۲ اســتارت خواهــد خــورد و پس از 
این حضــور در تورنمنت هــای بین المللــی و عملکرد 
کشــتی گیران مشــخص کننده ملی پوشــان ایــران در 
 جهانــی ۲۰۲۲ و بازی هــای آســیایی هانگژو خواهــد 

بود.
جای خالی تماشاگران

چهل و دومین دوره رقابت های بین المللی کشــتی 
فرنگی جام تختی گرامیداشــت دهه مبــارک فجر در 
ســالن ۲5۰۰ نفری ســازمان و برق مجموعه ورزشــی 
گیت بوســتان اهواز برگزار خواهد شد.پیش از این قرار 
بود که این رقابت ها با حضور تماشاگران برگزار شود اما 
در نهایت مقرر شــد که تماشاگران در این سالن حضور 

نداشته باشند. 
دکتر غامرضا نوروزی، رئیس ستاد مبارزه با کرونا در 
ورزش و رئیس فدراســیون پزشکی ورزشی در گفت وگو 
با خبرگزاری تســنیم، درباره شــایعه حضور تماشاگران 
در مســابقات کشــتی فرنگی جام تختی اظهار داشت: 
بــا توجه به شــیوع ویروس کرونا و شــرایط موجود در 
کشور و اســتان خوزســتان، هیچ مجوزی برای حضور 
تماشــاگران در ســالن محل برگــزاری رقابت ها صادر 
 نشــده و بــه همین دلیل حضــور تماشــاگران منتفی 

است.
وی درباره مجوز برگزاری مســابقات در خوزســتان 
عنوان کرد: صدور مجوز برای برگزاری هر رویداد ورزشی 
به ســتاد مبارزه با کرونا در استان ها واگذار شده و در هر 

استان ، تصمیم گیری نهایی صورت می گیرد.

چهکسانیازحضوردررقابتهامعافهستند؟

سومین مرحله چرخه انتخابی در اهواز برگزار می شود
شروع دوباره مدعیان تیم ملی کشتی فرنگی از جام تختی

صفحه 9
چهار شنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰
۲۱ رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲9۷۳

یکیازماموریتهایبزرگهیئترئیســهفدراسیونفوتبالدرگامنخستبایدشفافسازی
دربارهگزارشمالیفدراسیونعزیزیخادمباشد.

همان طــور که پیش بینی می شــد پس از تغییر و تحولات کان در فدراســیون فوتبــال و عزل عزیزی 
خادم از ســوی هیئت رئیســه در ارکان اجرایی فدراســیون فوتبال نیز تغییر و تحولات گسترده ای رخ داد و 
یاران عزیزی خادم که به شــکل دســته جمعی پس از انتخــاب وی وارد چرخه مدیریت فوتبال شــدند از 
 ســاختمان فدراســیون خارج شــدند تا شــاهد کوچ دســته جمعی همراهان خوبان عالم در حوزه فوتبال 

باشیم!
اما نکته کلیدی و مهمی که نباید به سادگی از کنار آن گذشت و جزو ماموریت های کلیدی هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال در این مقطع است، شفاف   سازی درخصوص چگونگی هزینه کرد مدیریت فدراسیون فوتبال 

در دوره عزیزی خادم است.
مطالبه بزرگ افکارعمومی در این برهه این اســت که سرپرست فدراسیون فوتبال و اعضای هیئت رئیسه 
مشخص کنند سرنوشت پول های تزریق شده به حوزه فوتبال چه شد؟ در حالی که حجم انبوهی از ملی پوشان 
فوتبال و فوتســال، فوتبال ســاحلی، بانوان و دیگر ارکان مرتبط با فدراســیون فوتبال در حال حاضر طلبکار 

هستند و منتظرند در آستانه تعطیات نوروز مطالبات معوقه آنها پرداخت شود.
برای عاقمندان به حوزه فوتبال این مسئله بسیار مهم است که سرنوشت کمک چند ده میلیاردی دولت 
گذشته به فدراسیون چه شد؟ مبلغی که بنابر نوشته رسانه ها حدود 51 میلیارد تومان بود که از سوی سازمان 
برنامه و بودجه به فدراسیون فوتبال تعلق گرفت و روشن نشد این پول در کجا هزینه شد و چگونه در چشم 

بر هم زدنی تمام شد؟

سرنوشت پول های تزریق شده به فدراسیون فوتبال چه شد؟ 
گروهی دور دیدارهــای تمامی
فصلآیندهلیگقهرمانانآســیادر

کشورعربستانبرگزارخواهدشد.
جلســه هماهنگــی قوانیــن لیــگ 
قهرمانان آســیا ۲۰۲۲ به صورت آناین و 
با حضور مسئولان برگزاری این مسابقات 
و نمایندگان باشگاه فولاد مبارکه سپاهان 
برگزار شــد. در این جلســه اعام شد که 
عربســتان از سوی کنفدراســیون فوتبال 
آسیا به عنوان میزبان مسابقات منطقه غرب 
آســیا انتخاب شده است و پنج گروه غرب 

آسیا، دیدارهای خود را در این کشور به صورت متمرکز برگزار خواهند کرد.
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان پیش از این در زمان مقرر با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال جمهوری اسامی ایران، 
درخواســت میزبانی این رقابت ها در ایران را به صورت میزبانی دو گروه در اصفهان، دو گروه در خوزستان و یک گروه در 

مشهد مقدس با محوریت فدراسیون را جهت پیگیری از AFC ارائه کرده بود که متأسفانه این امر محقق نشد.
بازی های دور گروهی لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۲۲ از 18 فروردین تا ۷ اردیبهشت 14۰1 برگزار خواهد شد. فولاد در 
گروه C با شــباب الاهلی امارات، آهال ترکمنســتان و الغرافه قطر همگروه شده است و سپاهان در گروه D مقابل الدحیل 

قطر، پاختاکور ازبکستان و برنده دیدار التعاون عربستان و الجیش سوریه صف آرایی خواهد کرد.

معرفی میزبان دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ 

کاروان ایران با نام »شهید حسین لشگری« 
در پارالمپیک زمستانی پکن 

درآستانهاعزامکاروانپارالمپیکایرانبهبازیهایزمستانی
پکن۲۰۲۲،نامکارواناعلامشد.

کمیته ملی پارالمپیک همزمان با شهادت سرهنگ دوم صادق فاحی و 
سروان علیرضا حنیفه زاد، دو خلبان ارتش جمهوری اسامی ایران در سانحه 
اخیر و نیز به منظور پاسداشــت رشــادتهای جانباز و آزاده شهید سرلشگر 
حســین لشــگری که هجده سال در بند اســارت رژیم بعثی بود و با وجود 
لطمات جســمی و روحی جانبازی هفتاد درصدی، هرگز از مواضع خود که 
دفاع از وطن و ارزش های انقاب بود، دست نکشید، نام جانباز و آزاده شهید 
سرلشــگر »حسین لشــگری« را برای کاروان پارالمپیک ایران در بازی های 

زمستانی پکن۲۰۲۲ انتخاب کرد.
کاروان ایران روز پنج شــنبه، پنجم اسفند با ترکیب صدیقه روزبه، الهه 
قلی فاح، حسین ســولقانی و ابوالفضل خطیبی عازم بازی های پارالمپیک 

پکن ۲۰۲۲ خواهد شد.

ازحلشدنمشکلماجدیتاموجودیخالیفدراسیون
اصولی: مشکل اساسنامه را حل می کنیم

سخنگووعضوهیاترئیسهفدراسیونفوتبالگفت:مشکلمیرشاد
ماجدیبرایحضوردرفدراسیونفوتبالحلشدهوباسازمانبازرسی

دراینبارهجلسهایداشتیم.
احسان اصولی دیروز با اشاره به موجودی سه حساب بانکی فدراسیون فوتبال 
اضافه کرد: می گفتند فدراسیونی را تحویل گرفتیم که چای خشک نداشت و آن 
را ثروتمند کردیم اما وقتی حســاب ها را چک کردیم دیدیم در یک حساب 1۶۰ 
هزار تومان و در حساب دیگر یک میلیون و یک حساب هم 1۷۰ میلیون تومان 
بود. یکی از دلایل جمع بنــدی )عزل موقت عزیزی خادم( این بود که صداقت و 
شــفافیت در گفتار و عملش دیده نمی شد. نباید در هیچ چیزی دچار افراط شد 
عزیزی خادم تاش خود را کرد اما مسیری که رفت اشتباه بود.  سخنگو و عضو 
هیات رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: اخیرا جلسه ای با نمایندگان مجلس داشتیم 
و فضای همراهی و کمک از سوی مجلس و دولت ایجاد شد و شب گذشته به این 
نتیجه رسیدیم که حساب خالی فدراسیون پر شود و بخشی از هزینه ها برای اعزام 
به کره پوشــش داده شود و این مساعدت به اعضای هیات رئیسه نیست و کمک 
به فوتبال ملی است. اصولی توضیح داد: اساسنامه ما باید تا 1۰ اسفند ارائه شود 
و باید با فیفا مذاکره کنیم تا زمان بیشــتری بگیریم و ساختارهای حقوقی کشور 
را برای فیفا توضیح دهیم. برخی دوســتان حرف هایی را می زدند که می ماندیم؛ 
نمی دانم چرا نزدیک شــدن به دولت و حاکمیت را اینگونه می دانند. خطر تعلیق 
داشت جدی می شد اما این موضوع را حل می کنیم. شیخ سلمان با اقای ماجدی 
تمــاس گرفــت و تصمیم ما را تایید کرد. ما باید با ای اف ســی ارتباط بگیریم و 
متاسفانه این ارتباط مخدوش شده بود. وی افزود: قالب فعالیت میرشاد ماجدی 
براســاس تشکات اداری دولتی است و حضور وی در فدراسیون مشکلی ندارد و 
با سازمان بازرسی نیز جلسه ای در این باره داشتیم.  سخنگو و عضو هیات رئیسه 
فدراســیون فوتبال تصریح کرد: قرار بود فدراسیون چابک سازی شود اما نزدیک 
به ۷۰ درصد افزایش نفرات داشتیم و بخشی از این خانم ها و آقایانی که در دوره 
عزیزی خادم اضافه شدند خودشان رفتند و ما دقیقا نمی دانستیم کارشان چیست.
وی در پایان اعام کرد: هیات رئیسه و فدراسیون  از اسکوچیچ حمایت می کند.

برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران
چهارشنبه4اسفند14۰۰

*سپاهان...............................................................ذوب آهن)ساعت15:۰۰(
*پیکان.......................................................................تراکتور)ساعت1۶:3۰(
*آلومینیوم اراک..........................................مس رفسنجان)ساعت15:۰۰(
*صنعت نفت آبادان.................................نساجی مازندران)ساعت15:۰۰(
*پدیده مشهد..............................................................هوادار)ساعت14:3۰(
*فولاد..................................................نفت مسجد سلیمان)ساعت1۷:3۰(
*گل گهرسیرجان.............................................پرسپولیس)ساعت1۷:۰۰(
*استقال..........................................................فجر سپاسی)ساعت19:۰۰(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگلهاباختتساویبردبازيتیم

282244-11813506. استقلال

271641-218125111. پرسپولیس

241433-318103510. سپاهان

281130-41886417. مس رفسنجان

21428-51877417. پیکان

18128-61877417. گل گهرسیرجان

126-13-71875614. صنعت نفت آبادان

15325-818510312. آلومینیوم اراک

125-14-91867515. فولاد خوزستان

321-17-101849520. نساجی مازندران

418-10-111846814. هوادار

918-8-1218531017. ذوب آهن

714-13-1318351020. تراکتور

914-7-141828816. فجر سپاسی

11 17-8-1518251125. نفت مسجد سلیمان

208-8-1618151228. پدیده مشهد

پرونده اجرایی به کلاسه 140010۲09 به استناد سند ازدواج شماره 14۵۷9 -1۳94/11/04 تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳ اراک له خانم لیلا نعمتی و علیه ورثه 
آقای اسمعیل دادگر عقیل آبادی فرزند رضا کد ملی 04۵0۳0۸0۶۵ به نامهای خانم سورینا دادگر عقیل آبادی و ترانه دادگر عقیل آبادی و تیرا دادگر عقیل آبادی و 
پاجانارگ سامپونگ بنشانی : اراک، خیابان طالقانی بن بست آبایی درقبال مبلغ14/۵99/۳00/000ریال اصل طلب وسایر هزینه ها تا روز مزایده -1400/1۲/1۷ 
و مبلغ ۷۲9/۳1۵/000 ریال نیم عشر اجرایی تشکیل و اجراییه در مورخه1400/0۷/11 ابلاغ گردید و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است. سپس 
به درخواســت بســتانکار ششــدانگ عرصه و اعیان پلاک ۳44۳ فرعی از 4۶۲0 اصلی مفروز و مجزا شــده از قطعه 1۶ در طبقه 4 واقع در بخش یک اراک به 
مســاحت هشــتاد و شش متر و نه سانتی متر مربع بشماره چاپی سند ۷۸۲9۲۲ ســری د سال 9۳ به مالکیت اسمعیل دادگر عقیل آبادی و حدود آن به این شرح 
می باشــد: شــمالا: در هفت قسمت، که قسمت چهارم آن شرقی، قسمت دوم آن غربی، است. اول دیواریست مشترک بطول )۶/10( شش متر و ده سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه 1۳ دوم دیواریست مشترک بطول )1/۳۵( یک متر و سی و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه 1۳ سوم دیواریست مشترک بطول )۳/۲0( سه متر و 
بیســت سانتیمتر به آپارتمان قطعه 1۳ چهارم دیواریست مشترک بطول )1/4۵( یک متر و چهل و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه 1۳ پنجم دیواریست مشترک 
بطول )۲/۲0( دو متر و بیســت ســانتیمتر به آپارتمان قطعه 1۳ ششم دیواریست بطول )0/۵0( پنجاه سانتیمتر به داکت هفتم دیواریست مشترک بطول )0/۶۸( 
شصت وهشــت ســانتیمتر به آپارتمان قطعه 1۳ شرقا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شمالی، اســت. اول درب و دیوار است بطول )1/۲0( یک متر و بیست 
ســانتیمتر به راه پله دوم دیواریست بطول )0/۶۵( شــصت و پنج سانتیمتر به راه پله سوم دیواریست بطول )4/۶۵( چهار متر و شصت و پنج سانتیمتر به راه پله 
جنوبا : در شــش قســمت، که قسمت سوم آن شرقی، است. اول دیوار و پنجره اســت بطول )0/۲۵( بیست و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و 
پنجره است بطول )۲/4۲( دو متر و چهل و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیوار و پنجره است بطول )1/4۵( یک متر و چهل و پنج سانتیمتر به فضای 
حیاط مشاعی چهارم دیوار و پنجره است بطول )۲/۵۵( دو متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی پنجم دیوار و پنجره است بطول )1/۶0( یک متر 
و شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی ششم دیوار و پنجره است بطول )4/۶0( چهار متر و شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: در سه قسمت، که 
قسمت دوم آن جنوبی، است. اول دیوار و پنجره است بطول )۳/۸0( سه متر و هشتاد سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار ولبه بالکن بطول )1/۳0( یک 
متر و سی سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیوار ولبه بالکن بطول )۲/01( دو متر و یک سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی مشخصات منضمات ملک: انباری 
قطعه 4 به مساحت ۲.99 به حدود اربعه : شمالا: دیواریست بطول )1/۷0( یک متر و هفتاد سانتیمتر شرقا: در دو قسمت، اول دیواریست بطول )1/0۶( یک متر 
و شــش ســانتیمتر دوم دیواریست مشترک بطول )0/۷0( هفتاد سانتیمتر به انباری قطعه ۵ جنوبا : درب و دیوار است بطول )1/۷0( یک متر و هفتاد سانتیمتر به 
پیلوت مشاعی غربا: دیواریست مشترک بطول )1/۷۶( یک متر و هفتاد وشش سانتیمتر به انباری قطعه ۳ پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11/۵۲ واقع در طبقه 0 
به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/40( دو متر و چهل سانتیمتر شرقا : خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/۸0( چهار 
متر و هشــتاد ســانتیمتر جنوبا : خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ) 40 / ۲ ( دو متر و چهل سانتیمتر غربا : خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول 
)4/۸0( چهار متر و هشتاد سانتیمتر ساختمان در 4 طبقه و هر طبقه 4 واحد مسکونی با اسکلت فلزی و دارای برق و گاز مجزا و آب مشترک و دارای پارکینگ و 
انباری و سال احداث ساختمان با توجه به گواهی پایان کار صادره 1۳۸9 میباشد. آپارتمان مورد نظر با مساحت ۸۶/9 متر مربع دارای آشپزخانه با کف سرامیک 
و کابینت ام دی اف، دو اتاق خواب با کف سرامیک، سرویسهای بهداشتی کاشی و سرامیک و شیرآلات سالم و توالت فرنگی در حمام، سالن با کف سرامیک بوده 
و کلیه پنجره ها دو جداره و رنگ دیواره ها ســالم می باشد. سیستم سرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش پکیج دیواری است که طبق گزارش کارشناس رسمی 
دادگســتری آقای مهریار فروزانمهر ارزش ششــدانگ ملک با در نظر گرفتن موارد صدرالذکر و موقعیت قرارگیری و جمیع جهات موثر در امر ارزش گذاری مبلغ 
کل آپارتمان ۸/۸۶۳/۸00/000 ریال ) از قرار هر متر مربع10۲/000/000 ریال( اعلام می گردد. که در قبال قسمتی از طلب خانم لیلا نعمتی ونیم عشراجرایی 
در روز سه شــنبه 1400/1۲/1۷ از ســاعت 9 صبح الی 1۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد و مزایده از مبالغ فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شــد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد وطبق ماده 1۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک 
مورد بازداشــت واقع در اراک - خیابان طالقانی - مجتمع های کوثر بلوک A واحد 1۳ طبقه 4 دیدن نمائید و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار اســت. کلیه بدهی های مربوط به آب و برق اعم از حق انشــعاب و اشــتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و سایر هزینه های انتقال به 
عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده 

مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار : چهارشنبه1400/1۲/04

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه( 

703/مالف

ســند کارخانه و شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( ســواری 
خــودرو پــژو تیــپ ۲0۶SD-TU۵ رنگ ســفید روغنی 
مــدل 1۳9۳ شــماره انتظامــی 99۷ ص ۵9 ایــران ۵۳ 
شاســی شــماره  و   1۶۳B00۲44۷۷ موتــور  شــماره 

 NAAP41FD9EJ۶۵۳4۳9 به مالکیت پروین موسوی فر 
شماره ملی 1۲90۷۷9۵۶۲ مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی مفقودی
المثنــی ســند کمپانی وانت مزدا بــی ۲000 ای مدل 
۸4 بــا شــماره موتــور 4۷9۷0۷ و شــماره شاســی 
 ۸۳NSPE0۵91۳ بــا شــماره پــلاک ۲11 ج ۶۸ 
ایران 9۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز کامیون کمپرسی بنز مدل 199۵ به رنگ 
قرمز - روغنی به شماره موتور 44۶9۲410۸۳۷۲4۸ 
 WDB۶۵۸04۳1K14۵9۷۸ و شــماره شاســی
و شــماره پــلاک ۲۳ 11۷۳۶ - کیش به نام ایمان 
صحرائیــان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

ســند مالکیــت )برگ ســبز( خــودرو پرایــد جی تی 
انتظامــی شــماره  بــه   1۳۸۶ مــدل  ایکــس آی 

 ۷4۸ ق 1۶ - ایــران ۲4، شــماره موتور ۲۲۶۳۶۲۲ و 
شماره شاسی S141۲۲۸۶۶۷۵99۲ به نام آقای یعقوب 
زایری کد ملی 19۸9۲1۸091 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی خــودرو ســواری پراید تیــپ صبا 
جی.تی ایکس مدل 1۳۷۷ به رنگ ســفید شــیری 
روغنی به شــماره انتظامــی ۳49 ص ۳1 ایران ۶۲ 
به شــماره موتور 0009۷۶4۲ و شــماره شاســی 
 S141۲۲۷۷۵۷۸40۸ مربوط به مجتبی واحد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 CNG آگهی تجدید مزایده جایگاه
)نوبت اول(

شهرداریدانسفهاندر نظر دارد باستناد مجوز شماره 94 
مورخ 1400/۶/4 شورای اسلامی شهر دانسفهان بهره برداری 
از جایگاه CNG شهرداری را به پیمانکار واجدالشرایط با نظر 

کارشناسی واگذار نماید.
لــذا متقاضیان می توانند به مدت 10 روز از تاریخ چاپ آگهی 
نوبت دوم جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده به سامانه ستاد 

مراجعه فرمایند.
هزینه درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می باشد.
در ضمن شهرداری در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است.

سیدمیثم حسینی 
 سرپرست شهرداری دانسفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک منطقه چهار 

)در حال تصفیه( به شماره ثبت-۳۲۴9۲۴ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۳6۲۱۳55

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول که در راس ســاعت 10:00 صبح روز پنجشــنبه مورخ 1400/1۲/19 که در محل زمین والیبال 
بوستان صبا واقع در حکیمیه- فاز ۲ کوی دانشگاه- بلوار دانش- روبه روی مجتمع نور- ضلع جنوبی زمین 

فوتبال تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجــه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند اســتفاده از حق 
رای خــود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای 
وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. تایید نماینده تام الاختیار 
با ناظر هیئت تصفیه تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود 
باید حداکثر تا ۷ روز پس از تاریخ انتشــار آگهی با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناســایی معتبر در محل شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده( برگه نمایندگی مربوط توســط مقام مذکور تایید، تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر 
گردد. ضمنا یادآوری می شــود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء )نصف + 1( رسمیت می یابد و تصمیماتی 

که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
داوطلبان تصدی ســمت هیئت تصفیه به موجب ماده )۲( دســتورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از 
انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک شناسایی و سوءپیشینه و عکس تحویل تعاونی 
مسکن مهر شماره 1 منطقه 4 تهران نمایند. با توجه به شیوع بیماری کووید19 رعایت پروتکل های بهداشتی 

اعم از زدن ماسک و همراه داشتن مواد ضدعفونی کننده الزامی است.
دستورجلسه:

1- اســتماع گزارش هیئت تصفیه 2- انتخاب اعضای هیئت تصفیه و ناظر هیئت تصفیه 3- تمدید مدت 
ماموریت هیئت تصفیه 4- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1۳9۸ و 1۳99 

5- تصمیم گیری در مورد اعضای بدهکار و اعضای اخراج شده از تعاونی 
)هیئتتصفیه( نامونامخانوادگی 

رئیس هیئت تصفیه و مدیرتصفیه امراله زهری  اسفندآبادی 
نائب رئیس هیئت تصفیه عذری سیدیان   

منشی هیئت تصفیه زهرا زهری اسفندآبادی  

تاریخانتشار14۰۰/1۲/۰4

شماره دادنامه: ۶93۲13 کاسه پرونده: 1۶۰1۶55۲3۷44۲۲3
خواهان: شیرآقا امینی    شماره ملی: 184۰5۰۷94۲

خواسته: دریافت عنوان شغلی جوشکار آرگون
رایهیات: درخصوص دادخواســت آقای شــیرآقا امینی به طرفیت 
شــرکت در ریز دارای شــخصیت حقوقی به خواسته مطالبات قانونی 
هیئت ضمن اســتماع اظهــارات نماینده خواهان و ابــاغ قانونی به 
خوانده و بررســی مــدارک و مســتندات با احــراز رابطه کارگری و 
کارفرمایی به اســتناد مواد ۲ و 3 قانون کار به اتفاق آراء و به استناد 
رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری به شماره 1115/1114 مورخ 
14۰۰/4/1مبنــی بر صاحیت هیات های تشــخیص و حل اختاف 
ادارات کار در رســیدگی به خواســته اصاح عنوان شغلی در لیست 
بیمه تایید شــده ، باتوجه به مدارک و مســتندات اعم از شناســنامه 
کار و گواهی کارفرما ، عنوان شــغلی خواهان »جوشکار ارگن« اصاح 

می گردد. 
این رای به استناد ماده 159 قانون کار ظرف پانزده روز از تاریخ اباغ 
قابل تجدید نظرخواهی در هیات حل اختاف می باشــد و در صورت 
عــدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجراء شــدن آن به 
اســتناد تبصره ۲ ماده 1۶ قانون تشــکیات و آیین دادرسی دیوان 
عدالت اداری ، ظرف ســه ماه از تاریخ اباغ برای اشخاص داخل کشور 
و ظرف شــش ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل 

فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. 
نمایندهوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعی-حجتویسی

نمایندهکارگران-جوادحدادي
نمایندهمدیرانصنایع-ناصراحمدیونارچی

دادنامه


